

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG712800  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-11-20T22:13:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000  
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
G FEMSA ECOD	93137	66346	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167110011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	175	388.19	126823	37.75+22		188.49	32,985.75
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,985.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,277.72														
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	80	395.52	126823	40.87+22		182.43	14,594.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,594.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,335.10														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
255														
47,580.15														
TOTAL IVA 16: 7,612.82														
TOTAL VENTA: 55,192.97														

(CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 97/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 1E172645-32F3-444A-9AF5-6BFAF272A5C2  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ZQdFznqvVruhPOE43XlpOAw/jPXT7+AJWBbHOKvBI4q7UqRd3LzukurWVLOjF/KR8/D/FiTgEGkxEVh21jnHeyirSR5DYcNDCEr442Hx5DoilyD/dWscjBuVbMrtPaHmJN06nu/s0niuJhuJfer5r9eMk  
 ZQmMoUcLiiO8EzXnFiEVVeK+TnxiC/VWGUMMA20N2j9fI5AAXJ7eptM9ams3c+k18FZxQn4xoaasV/PlLIdrALaBVA9/RHulwVxiSFSBJ+JY600onHLhvXO2ZYsn711/64I/EqeEQxM8djbEW6Z  
 +Jq2s/PFuwWwKRoYXyQkFCBGLp9HnrPMVeeuUXJTTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

5AiOwG7RYpbbCdLkKARvg4gBkaMIkfJjcGqpxj8IBCA2B7AKcKGS8cvl4Vv0i6+qiSardjs+riF4+XmFcsbJoWluofdf+Mfzv8wgtL2IphBz5upjgXonusH076MKIOfdhjBt7GUQ5vEyme0wU7QT0  
 +GXhJjRFTMqDRnhqyvm8C9pdpc1K+qT93d9VgAU7FxbIa7cSPNsZ12IfFxrMvUHHxMMZpnIu0oEXcneOt2Zssbml6WqdaELQ/STM  
 +M9H7c4JfE07beu9a11fgo9y0jhNnsI4MAAJV0PVw2gps3raJ8jEd68dK8/LZN7/JxuuYjGxWLTfpuB4uiWKJkhLzeVMpQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1E172645-32F3-444A-9AF5-6BFAF272A5C2|2021-11-20T22:14:28|EEL961104G96|  
 ZQdFznqvVruhPOE43XlpOAw/jPXT7+AJWBbHOKvBI4q7UqRd3LzukurWVLOjF/KR8/D/FiTgEGkxEVh21jnHeyirSR5DYcNDCEr442Hx5DoilyD/dWscjBuVbMrtPaHmJN06nu/s0niuJhuJfer5r9eMk  
 ZQmMoUcLiiO8EzXnFiEVVeK+TnxiC/VWGUMMA20N2j9fI5AAXJ7eptM9ams3c+k18FZxQn4xoaasV/PlLIdrALaBVA9/RHulwVxiSFSBJ+JY600onHLhvXO2ZYsn711/64I/EqeEQxM8djbEW6Z  
 +Jq2s/PFuwWwKRoYXyQkFCBGLp9HnrPMVeeuUXJTTg==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-20T22:14:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 132172  
 TRAILER 45  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFRER:

UNIDAD: MUD-90 O

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

